
 
 

Treść zapytań skierowanych do zamawiającego i wyjaśnienia treści SIWZ 

udzielone w dniu 20.01.2011 r. 

Dot. Leasingu operacyjnego z opcją wykupu sprzętu komputerowego finansowanych w 

drodze leasingu. 

 

Pytanie Nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na „dostawa przedmiotu leasingu -21 dni od dnia 

podpisania umowy? 

Odpowiedź Nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany. 

 

Pytanie Nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza mniejszy dysk twardy gdyby nie można było w chwili obecnej 

kupić takiej konfiguracji. 

Odpowiedź Nr 2 

Tak, zamawiający dopuszcza zainstalowanie dysków o mniejszej pojemności, ale nie 

mniejszej niż 200GB. 

 

Wyjaśnienie. 

W specyfikacji nastąpiło oczywiste przekłamanie techniczne: 

Było: Pamięć podręczna [L2 Cache] 3 MB 

Powinno być: Pamięć podręczna [L2 Cache] 2 MB 
 

Procesor Intel P4600 nie występuje z 3M Cache L2 

 

 

 


